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C competitie deel 5
Smilde, 23-4-2022

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua '68 1 Aqua '68 2 2:17.42 2:16.07
Hanna van Doren 08 33.84 Tessa Euverman 08
Jaron Bosch 07 Rong Fu van der Neut S9 06

2. Aqualero 1 Aqualero 2:36.65 2:39.53
Paulien Baas 09 41.18 Julia Steller 10
Yanoah Winkels 09 Kim van Duinen 06

3. De Plons 1 De Plons NT 2:56.82
Iva Mol 10 52.17 Nila Mol 09
Teun de Bruin 10 Valentijn van Huizen 09

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
23-4-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marloes Wiekens Thor 1:20.22 199302970 1:21.88 1:21.88
2. Selma Boertien Aqua '68 2 1:29.03 200203834 1:27.61 1:27.61
3. Yke Spelde Thor 1:28.33 200700208 1:27.74 1:27.74
4. Tineke Francis Thor 1:29.14 198001810 1:29.14 1:29.14
5. Melanie Zondag De Plons 1:31.73 199804476 1:31.53 1:31.53
6. Kim van Duinen Aqualero 1:28.34 200603498 1:33.81 1:33.81
7. Tove Kienhuis Aqua '68 2 1:38.00 200203486 1:35.30 1:35.30
8. Lena Riedel Aqua '68 2 1:31.96 200404474 1:37.95 1:37.95
9. Chantal Wind-Hemme De Plons 1:46.41 199501292 1:43.97 1:43.97

10. Carlijn van Santen Aqua '68 2 1:42.24 200304010 2:00.91 2:00.91
DIS Mirna Wolters De Plons 1:41.00 199802046

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Lynke de Haan Z&PC de Inktvis 1:27.01 200301688
AFGEM Emma de Vries Aqua '68 2 NT 200405164

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
23-4-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jan Smit Aqua '68 2 1:31.89 200501461 1:15.18 1:15.18
2. Daan Munting Aqua '68 2 1:38.40 200503451 1:22.28 1:22.28

AFGEM Emanuel van der Putten De Plons NT 200304747

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marjolie Spelde Thor 1:23.59 200900266 1:24.96 1:24.96
2. Anna Durville Z&PC de Inktvis 1:25.18 200701038 1:26.66 1:26.66
3. Emma van Doren Aqua '68 2 1:40.66 200604736 1:27.58 1:27.58
4. Denize van der Molen Aqua '68 2 NT 200604404 1:43.35 1:43.35
5. Joy Thijs Aqua '68 2 1:43.75 200503876 1:44.39 1:44.39

DIS Joëlla Outar Aqua '68 2 2:05.82 200503616
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Kooij Aqua '68 2 1:29.36 200600967 1:26.23 1:26.23

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Jongepier Thor 47.04 201000006 46.89
2. Paulien Baas Aqualero 48.68 200902778 50.31
3. Lotte Euverman Aqua '68 2 51.35 201101228 51.89
4. Maud Bos Aqua '68 2 51.92 201000638 53.01
5. Iva Mol De Plons 1:01.40 201001456 1:05.68

DIS Sanniek Brandon Z&PC de Inktvis NT 200902626
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Hanna Lotterman Aqua '68 2 NT 201002842

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lorenzo van der Mark Aqua '68 2 51.10 200803707 47.44
2. Valentijn van Huizen De Plons 51.11 200903369 48.44
3. Jop Scholte Z&PC de Inktvis 51.30 201001219 49.29
4. Teun de Bruin De Plons 49.80 201001701 49.69
5. Yanoah Winkels Aqualero 56.00 200900137 54.74

Programmanr. 13 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
23-4-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nena Bruins Aqua '68 2 1:27.15 201101910 1:25.96 1:25.96
2. Leonie van Eerden Z&PC de Inktvis NT 201200490 1:35.78 1:35.78
3. Iris Veldkamp Aqua '68 2 NT 201101900 1:41.78 1:41.78
4. Sarah Wallet Aqua '68 2 1:48.84 201200474 1:42.36 1:42.36
5. Julia Brinkman Aqua '68 2 NT 201200876 2:00.86 2:00.86

AFGEM Lotte Rozema Aqualero NT 201100812

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Dominic Francis Thor 1:35.93 201200367 1:24.69 1:24.69
2. Jesper Kobes Aqua '68 2 1:54.99 201100979 1:56.97 1:56.97

AFGEM Hao Hao Onderwater Aqua '68 2 1:47.83 201200297

BM Julia Steller Aqualero NT 201001380 1:34.84 1:34.84
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Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
23-4-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Nadine Beishuizen Z&PC de Inktvis 26.23 201300058 27.01

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Glenn Pater Thor 25.90 201300719 26.63
2. Stijn Dussel Aqualero 27.33 201200063 28.05
3. Jason Wallet Aqua '68 2 30.22 201300073 31.92

AFGEM Wout de Bruin De Plons NT 201300557

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esther Noppers Aqua '68 2 1:23.44 200700272 1:18.92 1:18.92
2. Yke Spelde Thor 1:18.29 200700208 1:19.56 1:19.56
3. Hanna van Doren Aqua '68 2 1:27.04 200803272 1:23.45 1:23.45
4. Anna Durville Z&PC de Inktvis 1:31.19 200701038 1:30.79 1:30.79
5. Tessa Euverman Aqua '68 2 1:47.39 200802652 1:30.97 1:30.97
6. Reva Siahaija Aqua '68 2 NT 201002238 1:49.85 1:49.85

DIS Nila Mol De Plons 2:20.75 200901832
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Charlotte Arends De Plons 1:42.95 200804486

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rong Fu van der Neut Aqua '68 2 1:22.69 200600725 S9 1:22.51 419 1:22.51
2. Jaron Bosch Aqua '68 2 NT 200703379 1:29.70 1:29.70

DIS Jop Scholte Z&PC de Inktvis 1:38.51 201001219
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Aeden Strater Aqua '68 2 1:45.94 200602811

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 17:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua '68 2 Aqua '68 2 2:00.28 2:02.73
Jan Smit 05 29.57 Emma van Doren 06
Esther Noppers 07 Daan Munting 05
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Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
23-4-2022 - 18:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua '68 3 Aqua '68 2 5:23.34 5:28.66
Daan Munting 05 1:20.24 Selma Boertien 02
Stijn Kooij 06 Tove Kienhuis 02

2. De Plons 2 De Plons 6:09.31 6:16.70
Chantal Wind-Hemme 95 1:35.52 Melanie Zondag 98
Valentijn van Huizen 09 Mirna Wolters 98

Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Jongepier Thor 2:46.07 201000006 2:37.80 2:37.80
2. Lotte Euverman Aqua '68 2 3:11.73 201101228 3:00.34 3:00.34
3. Maud Bos Aqua '68 2 NT 201000638 3:34.37 3:34.37

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lorenzo van der Mark Aqua '68 2 NT 200803707 3:11.47 3:11.47
2. Teun de Bruin De Plons NT 201001701 3:15.76 3:15.76
3. Valentijn van Huizen De Plons NT 200903369 3:22.07 3:22.07

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marjolie Spelde Thor 1:19.07 200900266 1:20.34 1:20.34
2. Yke Spelde Thor 1:20.65 200700208 1:24.28 1:24.28
3. Emma van Doren Aqua '68 2 1:24.65 200604736 1:25.27 1:25.27
4. Iris Sikkens Z&PC de Inktvis NT 200601772 1:26.12 1:26.12
5. Anna Durville Z&PC de Inktvis 1:27.27 200701038 1:26.56 1:26.56
6. Denize van der Molen Aqua '68 2 1:33.02 200604404 1:32.24 1:32.24
7. Joy Thijs Aqua '68 2 1:34.70 200503876 1:39.03 1:39.03
8. Cynthia Blik Thor 1:47.23 200700414 1:40.67 1:40.67
9. Joëlla Outar Aqua '68 2 1:44.52 200503616 1:45.18 1:45.18

Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Kooij Aqua '68 2 1:19.47 200600967 1:20.05 1:20.05
2. Jop Scholte Z&PC de Inktvis NT 201001219 1:33.75 1:33.75
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Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tove Kienhuis Aqua '68 2 32.19 200203486 31.76
2. Iris Sikkens Z&PC de Inktvis 31.18 200601772 32.67
3. Mirna Wolters De Plons 32.50 199802046 32.91
4. Kim van Duinen Aqualero 32.30 200603498 33.06
5. Marloes Wiekens Thor 32.30 199302970 33.26
6. Selma Boertien Aqua '68 2 33.42 200203834 33.54
7. Melanie Zondag De Plons 32.74 199804476 34.25
8. Lena Riedel Aqua '68 2 34.02 200404474 35.59
9. Chantal Wind-Hemme De Plons 37.93 199501292 37.87

10. Carlijn van Santen Aqua '68 2 37.15 200304010 42.12
AFGEM Tineke Francis Thor 34.68 198001810
AFGEM Lynke de Haan Z&PC de Inktvis 31.24 200301688
AFGEM Emma de Vries Aqua '68 2 NT 200405164

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jan Smit Aqua '68 2 29.05 200501461 29.78
2. Daan Munting Aqua '68 2 30.13 200503451 30.08

AFGEM Emanuel van der Putten De Plons 35.02 200304747

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esther Noppers Aqua '68 2 30.99 200700272 31.22
2. Marjolie Spelde Thor 31.23 200900266 31.81
3. Yke Spelde Thor 31.94 200700208 33.13
4. Hanna van Doren Aqua '68 2 34.35 200803272 34.03
5. Ilse Jongepier Thor 32.71 201000006 34.17
6. Anna Durville Z&PC de Inktvis 33.04 200701038 34.54
7. Tessa Euverman Aqua '68 2 35.70 200802652 36.29
8. Cynthia Blik Thor 40.16 200700414 42.31
9. Paulien Baas Aqualero 39.72 200902778 43.16

10. Reva Siahaija Aqua '68 2 42.62 201002238 43.55
11. Sanniek Brandon Z&PC de Inktvis 50.71 200902626 44.97
12. Nila Mol De Plons 48.65 200901832 49.03

AFGEM Hanna Lotterman Aqua '68 2 46.72 201002842
AFGEM Charlotte Arends De Plons 36.82 200804486

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaron Bosch Aqua '68 2 34.38 200703379 33.15
2. Rong Fu van der Neut Aqua '68 2 33.33 200600725 S9 33.74 401
3. Jop Scholte Z&PC de Inktvis 37.31 201001219 38.05
4. Yanoah Winkels Aqualero 43.69 200900137 46.64

AFGEM Aeden Strater Aqua '68 2 33.72 200602811
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Smilde, 23-4-2022

Programmanr. 38 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
23-4-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jesper Kobes Aqua '68 2 NT 201100979 2:02.54 2:02.54
DIS Dominic Francis Thor 1:53.07 201200367

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Hao Hao Onderwater Aqua '68 2 NT 201200297

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nena Bruins Aqua '68 2 NT 201101910 1:41.67 1:41.67
2. Iris Veldkamp Aqua '68 2 NT 201101900 1:53.98 1:53.98
3. Leonie van Eerden Z&PC de Inktvis NT 201200490 1:54.87 1:54.87
4. Sarah Wallet Aqua '68 2 NT 201200474 1:57.63 1:57.63

AFGEM Lotte Rozema Aqualero NT 201100812

BM Julia Steller Aqualero NT 201001380
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 39 50m rugslag Minioren 4 en jonger
23-4-2022 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Stijn Dussel Aqualero NT 201200063 52.34
2. Glenn Pater Thor NT 201300719 1:02.95

DIS Jason Wallet Aqua '68 2 NT 201300073
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Wout de Bruin De Plons NT 201300557

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Nadine Beishuizen Z&PC de Inktvis 52.76 201300058 52.12
2. Julia Brinkman Aqua '68 2 NT 201200876 56.59

Programmanr. 40 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2022 - 18:40 Zie voor volgorde de bepalingen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua '68 4 Aqua '68 2 4:25.94 4:29.58
Lorenzo van der Mark 08 34.41 Jan Smit 05
Maud Bos 10 Emma van Doren 06
Jaron Bosch 07 Daan Munting 05
Esther Noppers 07 Selma Boertien 02


